
Рішення засідання вченої ради  

факультету педагогіки, психології та  

соціальної роботи. 

Протокол №2 від 30 вересня 2020 року. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Аналіз результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 2019-2020 н.р. 

2. Аналіз результатів вступної кампанії 2020 року та динаміка контингенту 

студентів факультету педагогіки, психології та соціальної роботи. 

3. Аналіз результатів опитування студентів першого курсу факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи про адаптацію до навчання в 

університеті. 

4. Різне: 

 Затвердження складу комісії для внутрішнього комплексного 

моніторингу діяльності кафедр факультету.  

 Визнання результатів підвищення кваліфікації Романюк С.З. під час 

участі у роботі ІІ Всеукраїнської літньої школи «Морський Workshop з 

професійними хмарами та STEM» - 30 год. (відповідно до Постанови 

кабінету міністрів України № 800 від 2108.2019). 

 Рекомендація до затвердження положення про наукову лабораторію 

кафедри педагогіки та методики початкової освіти «Теорія і практика 

розвитку Нової української школи». 

  Рекомендація до друку авторської монографії Каплієнко-Ілюк Ю.В. 

«Музичне мистецтво Буковини. Стильові парадигми композиторської 

творчості ХІХ – ХХІ ст.».  

 Переведення на індивідуальний графік студентів денної форми 

навчання. 

 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Аналіз результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 2019-2020 н.р. 

(заступник декана з навчально-методичної роботи, доц. Інна ПРОКОП). 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома та обговорити на засіданнях кафедр 

(відповідальні: завідувачі кафедр). 

2. Посилити об’єктивність оцінювання якості підготовки фахівців 

(відповідальні: завідувачі кафедр). 

3. Методичним комісіям кафедр здійснити моніторинг якості 

навчально-методичного забезпечення освітнього процесу 

(відповідальні: заступник декана з навчально-методичної 



роботи Прокоп І.С., голова метод ради факультету Бигар Г.П., 

завідувачі кафедр). 

4. Провести контроль залишкових знань з дисциплін, якісна 

успішність з яких менше 50% та більше 80% в межах 

внутрішнього моніторингу роботи кафедр факультету та 

здійснити порівняльний аналіз з результатами екзаменаційної 

сесії (відповідальні: заступник декана з навчально-методичної 

роботи Прокоп І.С.). 

5. Завідувачам кафедр тримати під особистим контролем якість 

викладання кафедральних дисциплін (на виконання рішення 

Вченої ради університету від 28 вересня, протокол №9). 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Аналіз результатів вступної кампанії 2020 року та динаміка контингенту 

студентів факультету педагогіки, психології та соціальної роботи. (голова 

вченої ради, декан факультету педагогіки, психології та соціальної 

роботи, проф. Тетяна ФЕДІРЧИК). 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до уваги та обговорити на засіданнях 

кафедр (відповідальні: завідувачі кафедр). 

2. Вивчити позитивний досвід ЗВО проведення рекламної кампанії 

з метою його запровадження на факультеті (відповідальні: декан 

факультету, завідувачі кафедр). 

3. Провести серед вступників опитування щодо ефективності  

використаних факультетом та кафедрами засобів 

поінформування абітурієнтів про вступну кампанію з метою її 

удосконалення (відповідальні: студентський парламент). 

4. Встановити зв’язок з коледжами з метою проведення рекламної 

кампанії щодо вступу на скорочену форму навчання 

(відповідальні: завідуючі кафедр). 

5. Розширити терміни та удосконалити форми проведення 

профорієнтаційної діяльності кафедр та факультету   

(відповідальні: декан та завідуючі кафедр). 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

3.  Аналіз результатів опитування студентів першого курсу факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи про адаптацію до навчання в 



університеті. (в.о. голови студапарламенту факультету Анастасія 

АНДРІЙЧУК). 

 

УХВАЛИЛИ: 

Інформацію взяти до відома та обговорити на засіданнях кафедр 

(відповідальні завідувачі кафедр). 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Затвердження складу комісії для внутрішнього комплексного моніторингу 

діяльності кафедр факультету. (голова вченої ради, декан факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи, проф. Тетяна ФЕДІРЧИК). 

 

УХВАЛИЛИ 

Для проведення внутрішнього комплексного моніторингу 

діяльності кафедр факультету педагогіки, психології та 

соціальної роботи створити комісію у складі: 

1. Іванчук Марія Георгіївна 

2. Прокоп Інна Степанівна 

3. Кушнір Ірина Георгіївна 

4. Бигар Ганна Павлівна 

5. Равлюк Теяна Анатоліївна 

6. Попов Олександр Анатолійович 

7. Комісарик Марію Іванівну 

8. Гуцуляк Наталя Михайлівна 

9. Поліщук оксана Миколаївна 

10. Колтунович Тетяна Анатоліївна 

11. Софроній Зоя Василівна 

12. Нікула Наталія Вікторівна. 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

 

5. Про якість виконання та визнання результатів програми підвищення 

кваліфікації Романюк С.З. під час участі у роботі ІІ Всеукраїнської літньої 

школи «Морський Workshop з професійними хмарами та STEM» - 30 год.. 

(заступник декана з наукової роботи, проф. Ірина КУШНІР). 

 

УХВАЛИЛИ: 



Визнати результати підвищення кваліфікації проф. Романюк 

Світлани Захарівни під час участі у роботі ІІ Всеукраїнської 

літньої школи «Морський Workshop з професійними хмарами та 

STEM» - 30 год. 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ:  
6. Про заснування  наукової  лабораторії «Теорія і практика розвитку Нової 

української школи» на кафедрі педагогіки та методики початкової освіти 

під керівництвом проф. Романюк С.З. та затвердження Положення про 

наукову лабораторію «Теорія і практика розвитку Нової української 

школи» (заступник декана з навчально-методичної роботи, доц. Інна 

ПРОКОП). 

 

УХВАЛИЛИ:  
Клопотати перед Вченою радою університету про заснування на 

кафедрі педагогіки та методики початкової освіти наукової 

лабораторії «Теорія і практика розвитку Нової української 

школи» під керівництвом проф. Романюк С.З. на безоплатній 

основі та затвердження Положення про наукову лабораторію 

«Теорія і практика розвитку Нової української школи».  

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про рекомендацію до друку авторської монографії Каплієнко-Ілюк Ю.В. 

«Музичне мистецтво Буковини. Стильові парадигми композиторської 

творчості ХІХ – ХХІ ст.». Монографія має високий рівень оригінальності 

– 88,9%, схожість – 11,1%, вилучень – 4,77%. (заступник декана з 

наукової роботи, проф. Ірина КУШНІР). 

 

УХВАЛИЛИ: 

Просити Вчену раду Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича рекомендувати до друку авторську 

монографію доцента кафедри музики Каплієнко-Ілюк Юлії 

Володимирівни  «Музичне мистецтво Буковини. Стильові 

парадигми композиторської творчості ХІХ – ХХІ ст.».  

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 



8.  Переведення на індивідуальний графік студентів денної форми навчання 

(заступник декана з навчально-методичної роботи, доц. Інна ПРОКОП). 

УХВАЛИЛИ:  
Перевести на індивідуальний графік студентів денної форми 

навчання у звязку з працевлаштуванням (список додається до 

протоколу). 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

 

 

 

Голова вченої ради  

факультету педагогіки,  

психології та соціальної роботи                                        Тетяна ФЕДІРЧИК 

 

 

Секретар вченої ради факультету              Ірина КУШНІР  

 


